
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/418/2024 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę Rady Gminy Czarny Bór w sprawie nadania nazwy ulicy położonej  

w miejscowości Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr LXXX/413/2024 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Czarny Bór (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r., 

poz. 961). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1613


		2024-03-06T07:59:57+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




